
 

 

 

 
KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS  NARKOTIKŲ KONTROLĖS KOMISIJOS 

SUDARYMO 

 

2018 m. vasario 21 d. Nr. TS-2 

Kupiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 5 

dalimi ir 18 straipsnio 1 dalimi, Kupiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Sudaryti Kupiškio rajono savivaldybės narkotikų kontrolės komisiją: 

1.1. Aurimas Martinka – Savivaldybės mero pavaduotojas,  komisijos pirmininkas; 

1.2.  Vytautas Knizikevičius – Savivaldybės administracijos Kultūros, švietimo ir 

sporto skyriaus vedėjo pavaduotojas (jaunimo reikalų koordinatorius), komisijos pirmininko 

pavaduotojas; 

                     1.3. Rima Apšegienė – Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie Sveikatos 

apsaugos ministerijos Panevėžio departamento Kupiškio skyriaus vyresnioji specialistė; 

1.4. Džeraldas Baliūnas – Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos komisariato 

Kupiškio rajono policijos komisariato Reagavimo skyriaus vyriausiasis tyrėjas; 

1.5. Aleksandra Fartuškevičiūtė – Savivaldybės administracijos Socialinės paramos 

skyriaus vyriausioji socialinė darbuotoja; 

1.6. Dainius Januška – Savivaldybės administracijos Infrastruktūros skyriaus 

vyresnysis specialistas; 

1.7. Daiva Kytrienė – laikinai einanti Kupiškio socialinių paslaugų centro direktoriaus 

pareigas; 

1.8. Stasė Krestovienė – Savivaldybės administracijos Vidaus administravimo skyriaus 

specialistė; 

1.9.  Žydrūnas Vanagas – Kupiškio seniūnijos seniūnas; 

1.10.  Lina Kaušakienė – Savivaldybės tarybos Sveikatos ir socialinės apsaugos 

komiteto pirmininkė; 

1.11. Violeta Motiejūnienė – Savivaldybės administracijos Vaiko teisių apsaugos 

skyriaus vedėja; 

1.12.  Edita Vaitiekūnienė – Kupiškio jaunimo centro direktorė; 



 

 

2 

1.13. Dovilė Šukytė – Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 

visuomenės sveikatos stebėsenos specialistė. 

2. Pripažinti  netekusiu  galios  Kupiškio  rajono  savivaldybės  tarybos 2016 m. spalio 

27 d. sprendimo Nr. TS-275 „Dėl Kupiškio rajono savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos 

sudarymo“ 1 punktą. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų 

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka, Regionų apygardos administracinio teismo 

Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras      Dainius Bardauskas 

 

 

 

 

 

 


